
BEZPLATNÝ VSTUP NA KOUPALIŠTĚ 
(pro děti do 18 let) 

 

Vážení rodiče,  
od 2. 5. 2024 do 20. 5. 2024 bude na DDM Kojetín probíhat registrace 
otisků prstů pro volný vstup na koupaliště pro sezónu 2024. 
 
Bezplatný vstup na koupaliště je pro děti do 18 let, které jsou                        
v letošním školním roce přihlášeni u následujících organizací   
(na základě seznamu dodaného vedoucím organizace):  
 - DDM Kojetín 
 - SK Kojetín 
 - ZUŠ Kojetín  
 - Pionýrská skupina Kojetín 
 - SDH Kojetín 
 - TJ Sokol Kojetín 
 - FK Slavoj Kojetín 

 - Kanoistika Kojetín 
 - Hasičský sbor Popůvky 
 - Junák - Český skaut Kojetín   
 - KST Swing Kojetín 
 - MIMONI při MěKS Kojetín 
 - Sokol Kovalovice 

 
Otisky budou snímány na DDM v době: 

 

pondělí     8:00 - 11:00 14:00 - 17:00 

úterý     14:00 - 15:30 

středa      8:00 - 11:00 14:00 - 17:00 

čtvrtek      14:00 - 15:30 
 

V pondělí 13. 5. 2024 otisky nesnímáme. 
 

Registrace otisků prstů je možná pouze s podepsaným  
souhlasem zákonného zástupce dítěte! 

 
Bližší informace: 
Dům dětí a mládeže Kojetín, Svatopluka Čecha 586, Kojetín 
Lenka Svobodová - Propagační referentka DDM Kojetín 
email: L.Svobodova@ddm.kojetin.cz, telefon: +420 603 459 998 
� ----------------------------------------------------------------------------------------------------- � 
 
 
Souhlasím s poskytnutím biometrických údajů (otisků prstů) mého dítěte. 

Jméno a příjmení dítěte:  ...............................................................................................................   

Datum narození:  ...........................................................................................................................  

Dne: ……………………………Podpis zák. zástupce dítěte:  .........................................................   

BEZPLATNÝ VSTUP NA KOUPALIŠTĚ 
(pro děti do 18 let) 

 

Vážení rodiče,  
od 2. 5. 2024 do 20. 5. 2024 bude na DDM Kojetín probíhat registrace 
otisků prstů pro volný vstup na koupaliště pro sezónu 2024. 
 
Bezplatný vstup na koupaliště je pro děti do 18 let, které jsou                        
v letošním školním roce přihlášeni u následujících organizací   
(na základě seznamu dodaného vedoucím organizace):  
 - DDM Kojetín 
 - SK Kojetín 
 - ZUŠ Kojetín  
 - Pionýrská skupina Kojetín 
 - SDH Kojetín 
 - TJ Sokol Kojetín 
 - FK Slavoj Kojetín 

 - Kanoistika Kojetín 
 - Hasičský sbor Popůvky 
 - Junák - Český skaut Kojetín   
 - KST Swing Kojetín 
 - MIMONI při MěKS Kojetín 
 - Sokol Kovalovice 

 
Otisky budou snímány na DDM v době: 

 

pondělí     8:00 - 11:00 14:00 - 17:00 

úterý     14:00 - 15:30 

středa      8:00 - 11:00 14:00 - 17:00 

čtvrtek      14:00 - 15:30 
 

V pondělí 13. 5. 2024 otisky nesnímáme. 
 

Registrace otisků prstů je možná pouze s podepsaným  
souhlasem zákonného zástupce dítěte! 

 
Bližší informace: 
Dům dětí a mládeže Kojetín, Svatopluka Čecha 586, Kojetín 
Lenka Svobodová - Propagační referentka DDM Kojetín 
email: L.Svobodova@ddm.kojetin.cz, telefon: +420 603 459 998 
� ----------------------------------------------------------------------------------------------------- � 
 
 
Souhlasím s poskytnutím biometrických údajů (otisků prstů) mého dítěte. 

Jméno a příjmení dítěte:  ...............................................................................................................   

Datum narození:  ...........................................................................................................................  

Dne: ……………………………Podpis zák. zástupce dítěte:  .........................................................   


